
Uchwała Nr 1469/90/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 listopada 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie realizacji zadania publicznego  

Województwa Mazowieckiego w 2015 roku, w trybie art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie w obszarze polityka społeczna, podobszarze: 

działania na rzecz przeciwdziałania zaburzeniom życia rodzinnego w związku  

z alkoholem – Zadanie: Wspieranie i realizacja programów skierowanych do osób 

współuzależnionych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 45 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 221 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

z późn. zm.1)), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 215/14 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 3 listopada 2014 r. w sprawie „Rocznego programu 

współpracy Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2015 rok” zmienionej uchwałą Nr 21/15 z dnia 16 marca 2015 r.  

– uchwala się, co następuje: 

  

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zlecenie realizacji zadania publicznego Województwa 

Mazowieckiego w 2015 roku w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w obszarze polityka społeczna, podobszarze: działania na rzecz 

przeciwdziałania zaburzeniom życia rodzinnego w związku z alkoholem – Zadanie: 

Wspieranie i realizacja programów skierowanych do osób współuzależnionych, 

podmiotowi określonemu w załączniku do uchwały, który złożył ofertę na podstawie  

art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2015 – przyjętym uchwałą  

Nr 2/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2015 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324) – w dziale 851, rozdziale 85154,  

w tym § 2360 – w kwocie: 2.690 zł (dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego.  

3. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczenia dotacji zostaną określone  

w odrębnej umowie zawartej z podmiotem, określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 3 oraz aneksów do tej umowy  

i dokonywania wszelkich czynności faktycznych i prawnych związanych z jej realizacją,  

upoważnia się Zdzisława Biszewskiego – Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358 i 1513. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 1138,1146 oraz z 2015 r.  

poz. 1255, 1333 i 1339. 


